
ZARZĄDZENIE  Nr  18/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  20 lutego 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr: 252/19, 253/19, 
255/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 
zmian na dzień 20 luty 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  
 

WYDATKI 
 
   

 20 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
Koordynuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 511 834,00 56 563,00 56 563,00 4 511 834,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   288 000,00 56 563,00 56 563,00 288 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   288 000,00 56 563,00   231 437,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4170 288 000,00 56 563,00   231 437,00 

Pochodne od wynagrodzeń   0,00   56 563,00 56 563,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4110 0,00   49 507,00 49 507,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 0,00   7 056,00 7 056,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 223 834,00     4 223 834,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 000,00     6 000,00 

Zakup energii  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4260 679 000,00     679 000,00 

Zakup usług remontowych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4270 500 000,00     500 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 50 000,00     50 000,00 
Zakup usług pozostałych  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4300 980 052,00     980 052,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 62 000,00     62 000,00 

Różne opłaty i składki  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4430 266 500,00     266 500,00 

Podatek od nieruchomości  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4480 806 288,00     806 288,00 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4500 230,00     230,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4520 873 764,00     873 764,00 

OGÓŁEM   4 511 834,00 56 563,00 56 563,00 4 511 834,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 20 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   235 000,00 187,00 187,00 235 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   129 000,00 187,00 187,00 129 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   106 410,00 187,00 187,00 106 410,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 96 471,00 187,00   96 284,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 9 939,00   187,00 10 126,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00     5 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 5 000,00     5 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   17 590,00     17 590,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 16 365,00     16 365,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (§2210) 4120 1 225,00     1 225,00 

Dotacje   100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 100 000,00     100 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 000,00     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 3 000,00     3 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 3 000,00     3 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   235 000,00 187,00 187,00 235 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 20 lutego 2019 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   62 216,00 61 704,00   512,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   62 078,00 61 704,00   374,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 62 078,00 61 704,00   374,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  138,00     138,00 

Pozostałe odsetki ( płatności )  4587 138,00     138,00 

OGÓŁEM   62 216,00 61 704,00   512,00 



  

 


